
Grip LiteChaser PolarPro pro iPhone 14 Pro Max Ref: 817465028445
Grip LiteChaser PolarPro for iPhone 14 Pro Max

Držák LiteChaser Pro Polarpro pro iPhone 14 Pro Max
Nyní můžete s iPhonem 14 Pro Max natáčet video ještě pohodlněji. Držák LiteChaser Pro od společnosti PolarPro je vybaven úchytem cold
shoe  a  otvorem  ¼"-20,  který  vám  umožní  snadno  připevnit  příslušenství  podle  vašeho  výběru.  Výrobek  se  vyznačuje  širokou
kompatibilitou a jeho instalace je velmi snadná. Může také sloužit jako ruční držák. Poznámka: abyste mohli příslušenství nainstalovat,
musíte svůj iPhone 14 Pro Max nejprve umístit do pouzdra LiteChaser Pro. Výrobek není kompatibilní s jinými pouzdry.
 
Volně připojitelné příslušenství
Rozšiřte možnosti svého iPhonu a usnadněte si vytváření úžasných videí. Držák Polarpro nabízí otvor ¼"-20 a držák cold shoe, takže na
něj můžete snadno nainstalovat další mikrofon, světlo nebo jiné příslušenství. Výrobek je navíc kompatibilní se závěrkou Bluetooth.
 
Pohodlí při používání
Příslušenství  bude  dobře  fungovat  i  jako  malý  držák  -  díky  ergonomickému  designu  skvěle  padne  do  ruky  a  jeho  používání  je  velmi
pohodlné.  Můžete  také  libovolně  přepínat  mezi  vertikálním  a  horizontálním  záznamem  -  vylepšená  konstrukce  držáku  to  umožňuje.
Dvoustupňový uzamykací mechanismus navíc umožňuje bezpečné a stabilní upevnění gripu na pouzdro LiteChaser Pro.
 
Značka

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



Polarpro
Model
IP14-MAX-GRIP
Barva
Černá
Kompatibilita
iPhone 14 Pro Max

Price:

€ 30.00

Photo, Video, Accessories, Filters

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt


